

FLY HOLDING ApS

C/O Søren Fly Pedersen Oehlenschlägersgade 47, 1. th, København V

CVR-nr. 35 51 32 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Søren Fly Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLY HOLDING ApS C/O Søren Fly Pedersen Oehlenschlägersgade 47, 1. th København V CVR-nr.: 35 51 32 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Fly Pedersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Fly Investeringsanpartselkab, Oehlenschlägersgade 47, 1 th, c/o Søren Fly Pedersen, 1663 København V Fly Management ApS, Oehlenschlägersgade 47, 1 th, c/o Søren Fly Pedersen, 1663 København V Uniform Sport ApS, Oehlenschlägersgade 47, 1 th, c/o Søren Fly Pedersen, 1663 København V
Kapitalinteresser	Fly&Gaard ApS, Oehlenschlägersgade 47, 1 th, c/o Søren Fly Pedersen, 1663 København V Financial Outsourcing ApS, Raffinaderivej 10, 2300 København S Ejendomsselskabet Ng ApS, Skotterupgade 15, 3 tv, c/o Frederik Juhl Hestbæk, 2200 København N FO Holdco ApS, Raffinaderivej 10, c/o Financial Outsourcing ApS, 2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.255.055 mod 2.852.396 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.095.040	952.607
Indtægter af kapitalinteresser	2.573.908	1.881.291
Andre finansielle indtægter	46.000	46.000
Øvrige finansielle omkostninger	-260.089	-17.647
Resultat før skat	1.264.779	2.862.251
Skat af årets resultat	-9.724	-9.855
Årets resultat	1.255.055	2.852.396
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-656.132	1.108.897
Overføres til overført resultat	1.911.187	1.743.499
Disponeret i alt	1.255.055	2.852.396

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.249.968	4.345.009
Kapitalinteresser	1.087.666	648.758
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.337.634</u>	<u>4.993.767</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.337.634</u>	<u>4.993.767</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.160.670	4.591.714
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.562.893	4.880.653
Andre tilgodehavender	0	95.423
Tilgodehavender i alt	<u>10.723.563</u>	<u>9.567.790</u>
Likvide beholdninger	<u>97.648</u>	<u>234</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.821.211</u>	<u>9.568.024</u>
Aktiver i alt	<u>15.158.845</u>	<u>14.561.791</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.062.634	4.718.766
Overført resultat	9.190.661	7.279.474
Egenkapital i alt	<u>13.333.295</u>	<u>12.078.240</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.735.394	1.923.262
Selskabsskat	9.724	0
Anden gæld	80.432	560.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.825.550</u>	<u>2.483.551</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.825.550</u>	<u>2.483.551</u>
Passiver i alt	<u>15.158.845</u>	<u>14.561.791</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.609.869	5.535.975	9.225.844
Resultatandel	0	1.108.897	1.743.499	2.852.396
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.718.766	7.279.474	12.078.240
Resultatandel	0	-656.132	1.911.187	1.255.055
	80.000	4.062.634	9.190.661	13.333.295

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Fly Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 2ceddf4e-c48a-450c-b5e1-490bd3ed0663

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-06-27 11:26:47 UTC



Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-27 11:29:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>